РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2021г.    №14

г. Жуковка

Об утверждении положения о единой

комиссии по осуществлению закупок для

муниципальных нужд в администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о единой комиссии по осуществлению закупок для

муниципальных нужд в администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в средствах массовой информации согласно действующего

законодательства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                            О.А.Воронин